
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  внесення  змін  до  штатного  розпису  працівників
Вишенського  ліцею  імені  Анатолія  Дячука Золочівської
сільської ради Бориспільського району Київської області  

Розглянувши клопотання начальника Відділу освіти, культури та спорту,
заслухавши інформацію голови постійної комісію з питань освіти,  культури,
охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики щодо внесення
змін  до  існуючого  штатного  розпису  працівників  Вишенського  ліцею  імені
Анатолія  Дячука,  відповідно  до  Типових  штатних   нормативів  дошкільних
навчальних закладів, затверджених відповідним наказом Міністерства освіти і
науки  України  від  04.11.2010  №  1055,  керуючись  законами   України  «Про
освіту» та «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до штатного розпису працівників  Вишенського ліцею
імені   Анатолія  Дячука  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської області, а саме додати 3 (три) штатні одиниці:

- сторож 2,0
- двірник 1,0.

2.  Затвердити  штатний  розпис  працівників  Вишенського  ліцею  імені
Анатолія Дячука Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської
області в новій редакції, згідно з додатком. 

3. Штатний розпис вступає в дію з 01 жовтня 2024 року.
4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника

Відділу освіти, культури та спорту Наталію КОСТЕНКО.

Сільський голова                           Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1608-55-VІІІ


